
Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu 2016-11-30 14:15 - Strona 1

OSWiWS dzieci 11/12 lat w pływaniu (STREFA WROCŁAWSKA) I
Wrocław, 29- - 30-11-2016

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2016-11-30 - 12:08 Wyniki
2016-11 DOZP Open 7:45.26 KUŚWIK Maciej POL Ostrowiec Sw 2013-12-20
2016-11 DOZP Open 7:45.26 KUŚWIK Maciej POL Ostrowiec Sw 2013-12-20
2016-11 DOZP 12 9:27.70 KIEŁCZEWSKI Amadeusz POL Wroclaw 2012-11-29

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. CALIŃSKI Aleksy 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 10:20.59 364
100m: 1:11.46 1:11.46 300m: 3:47.23 1:18.65 500m: 6:25.50 1:18.75 700m: 9:04.79 1:19.59
200m: 2:28.58 1:17.12 400m: 5:06.75 1:19.52 600m: 7:45.20 1:19.70 800m: 10:20.59 1:15.80

2. NOWAK Antoni 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 10:44.11 326
100m: 1:13.92 1:13.92 300m: 3:58.89 1:23.31 500m: 6:40.98 1:19.69 700m: 9:26.28 1:22.38
200m: 2:35.58 1:21.66 400m: 5:21.29 1:22.40 600m: 8:03.90 1:22.92 800m: 10:44.11 1:17.83

3. CALIŃSKI Marcin 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 10:48.18 320
100m: 1:55.27 1:55.27 300m: 3:56.45 1:20.79 500m: 6:41.67 1:22.09 700m: 9:28.82 1:23.33
200m: 2:35.66 40.39 400m: 5:19.58 1:23.13 600m: 8:05.49 1:23.82 800m: 10:48.18 1:19.36

4. ECKARDT Jakub 04 UKS KORAL Wrocław 10:50.20 317
100m: 1:13.66 1:13.66 300m: 3:59.36 1:23.82 500m: 6:44.61 1:22.56 700m: 9:32.63 1:23.58
200m: 2:35.54 1:21.88 400m: 5:22.05 1:22.69 600m: 8:09.05 1:24.44 800m: 10:50.20 1:17.57

5. KOCIK Karol 04 7 Zdrój Trzebnica 11:02.08 300
100m: 1:18.62 1:18.62 300m: 4:08.10 1:25.26 500m: 6:58.39 1:26.12 700m: 9:43.59 1:20.21
200m: 2:42.84 1:24.22 400m: 5:32.27 1:24.17 600m: 8:23.38 1:24.99 800m: 11:02.08 1:18.49

6. JAWORSKI Marcel 04 WKS Śląsk Wrocław 11:04.33 297
100m: 1:13.90 1:13.90 300m: 3:59.39 1:23.67 500m: 6:48.39 1:25.67 700m: 9:40.95 1:25.94
200m: 2:35.72 1:21.82 400m: 5:22.72 1:23.33 600m: 8:15.01 1:26.62 800m: 11:04.33 1:23.38

7. ANDRZEJEWSKI Paweł 04 UKS KORAL Wrocław 11:14.44 284
100m: 1:17.73 1:17.73 300m: 4:07.22 1:25.11 500m: 6:58.14 1:26.27 700m: 9:50.38 1:26.49
200m: 2:42.11 1:24.38 400m: 5:31.87 1:24.65 600m: 8:23.89 1:25.75 800m: 11:14.44 1:24.06

8. WALCZYŃSKI Maksymilian 04 WKS Śląsk Wrocław 11:23.10 273
100m: 1:18.49 1:18.49 300m: 4:11.10 1:26.45 500m: 7:05.58 1:27.56 700m: 10:01.04 1:27.79
200m: 2:44.65 1:26.16 400m: 5:38.02 1:26.92 600m: 8:33.25 1:27.67 800m: 11:23.10 1:22.06

9. STASZAK Wiktor 04 UKS Delfinek Legnica 11:24.07 272
100m: 1:18.18 1:18.18 300m: 4:06.33 1:24.81 500m: 6:59.00 1:27.64 700m: 9:59.36 1:29.88
200m: 2:41.52 1:23.34 400m: 5:31.36 1:25.03 600m: 8:29.48 1:30.48 800m: 11:24.07 1:24.71

10. DROBISZEWSKI Igor 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 11:24.58 271
100m: 1:20.59 1:20.59 300m: 4:14.17 1:27.51 500m: 7:09.04 1:27.24 700m: 10:04.43 1:27.45
200m: 2:46.66 1:26.07 400m: 5:41.80 1:27.63 600m: 8:36.98 1:27.94 800m: 11:24.58 1:20.15

11. MOŹDZIOCH Bartłomiej 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 11:34.11 260
100m: 1:20.16 1:20.16 300m: 4:15.09 1:27.36 500m: 7:12.52 1:28.71 700m: 10:09.81 1:28.61
200m: 2:47.73 1:27.57 400m: 5:43.81 1:28.72 600m: 8:41.20 1:28.68 800m: 11:34.11 1:24.30

12. CYGAN-DUSZYŃSKI Michał 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 11:34.51 260
100m: 1:16.73 1:16.73 300m: 4:14.25 1:29.88 500m: 7:13.37 1:28.56 700m: 10:10.32 1:26.90
200m: 2:44.37 1:27.64 400m: 5:44.81 1:30.56 600m: 8:43.42 1:30.05 800m: 11:34.51 1:24.19

13. OLEKSIAK Wojciech 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 11:42.40 251
100m: 1:21.86 1:21.86 300m: 4:17.68 1:29.24 500m: 7:16.91 1:28.31 700m: 10:16.51 1:30.27
200m: 2:48.44 1:26.58 400m: 5:48.60 1:30.92 600m: 8:46.24 1:29.33 800m: 11:42.40 1:25.89

14. WEBER Paweł 04 UKS KORAL Wrocław 11:43.54 250
100m: 1:19.58 1:19.58 300m: 4:16.66 1:29.01 500m: 7:19.78 1:31.45 700m: 10:20.46 1:30.27
200m: 2:47.65 1:28.07 400m: 5:48.33 1:31.67 600m: 8:50.19 1:30.41 800m: 11:43.54 1:23.08

15. DYRDA Piotr 04 UKS KORAL Wrocław 11:44.18 249
100m: 1:24.49 1:24.49 300m: 4:23.57 1:29.53 500m: 7:23.71 1:30.65 700m: 10:22.48 1:28.93
200m: 2:54.04 1:29.55 400m: 5:53.06 1:29.49 600m: 8:53.55 1:29.84 800m: 11:44.18 1:21.70
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16. WITTMANN Jarosłąw 04 UKS KORAL Wrocław 11:45.09 248
100m: 1:22.30 1:22.30 300m: 4:21.65 1:29.91 500m: 7:21.48 1:29.75 700m: 10:19.73 1:28.79
200m: 2:51.74 1:29.44 400m: 5:51.73 1:30.08 600m: 8:50.94 1:29.46 800m: 11:45.09 1:25.36

17. UJEC Maksymilian 04 AZS-AWF Wrocław 11:53.65 239
100m: 1:23.14 1:23.14 300m: 4:23.84 1:30.35 500m: 7:26.67 1:31.27 700m: 10:30.89 1:32.68
200m: 2:53.49 1:30.35 400m: 5:55.40 1:31.56 600m: 8:58.21 1:31.54 800m: 11:53.65 1:22.76

18. WALKOWIAK Tymoteusz 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 11:54.61 238
100m: 1:25.68 1:25.68 300m: 4:26.18 1:30.66 500m: 7:29.05 1:32.35 700m: 10:29.81 1:29.74
200m: 2:55.52 1:29.84 400m: 5:56.70 1:30.52 600m: 9:00.07 1:31.02 800m: 11:54.61 1:24.80

19. WASIELEWSKI Piotr 04 UKS KORAL Wrocław 11:54.71 238
100m: 1:19.15 1:19.15 300m: 4:21.32 1:32.42 500m: 7:26.30 1:32.26 700m: 10:31.93 1:32.33
200m: 2:48.90 1:29.75 400m: 5:54.04 1:32.72 600m: 8:59.60 1:33.30 800m: 11:54.71 1:22.78

20. SAWICKI Michał 04 WKS Śląsk Wrocław 11:57.62 235
100m: 1:24.66 1:24.66 300m: 4:26.50 1:31.70 500m: 7:29.45 1:31.92 700m: 10:32.78 1:31.65
200m: 2:54.80 1:30.14 400m: 5:57.53 1:31.03 600m: 9:01.13 1:31.68 800m: 11:57.62 1:24.84

21. KOŁODYŃSKI Dawid 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 11:59.49 234
100m: 1:24.43 1:24.43 300m: 4:30.50 1:34.05 500m: 7:32.92 1:30.71 700m: 10:37.14 1:31.29
200m: 2:56.45 1:32.02 400m: 6:02.21 1:31.71 600m: 9:05.85 1:32.93 800m: 11:59.49 1:22.35

22. SKLIŃSKI Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 12:08.81 225
100m: 1:25.71 1:25.71 300m: 4:31.51 1:32.54 500m: 7:38.52 1:33.14 700m: 10:44.60 1:33.13
200m: 2:58.97 1:33.26 400m: 6:05.38 1:33.87 600m: 9:11.47 1:32.95 800m: 12:08.81 1:24.21

23. ZIELONKA Michał 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 12:15.75 218
100m: 1:28.94 1:28.94 300m: 4:37.24 1:33.77 500m: 7:45.48 1:33.47 700m: 10:49.63 1:32.24
200m: 3:03.47 1:34.53 400m: 6:12.01 1:34.77 600m: 9:17.39 1:31.91 800m: 12:15.75 1:26.12

24. GORCZYCA Igor 04 7 Zdrój Trzebnica 12:19.14 215
100m: 1:26.31 1:26.31 300m: 4:34.38 1:35.46 500m: 7:43.61 1:35.10 700m: 10:50.69 1:34.08
200m: 2:58.92 1:32.61 400m: 6:08.51 1:34.13 600m: 9:16.61 1:33.00 800m: 12:19.14 1:28.45

25. SARNOWICZ Wiktor 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 12:19.51 215
100m: 1:25.70 1:25.70 300m: 4:31.03 1:32.27 500m: 7:38.35 1:33.75 700m: 10:50.34 1:36.02
200m: 2:58.76 1:33.06 400m: 6:04.60 1:33.57 600m: 9:14.32 1:35.97 800m: 12:19.51 1:29.17

26. FOLWARCZNY Dominik 04 UKS KORAL Wrocław 12:23.56 212
100m: 1:22.90 1:22.90 300m: 4:29.29 1:34.16 500m: 7:39.69 1:35.44 700m: 10:52.34 1:36.10
200m: 2:55.13 1:32.23 400m: 6:04.25 1:34.96 600m: 9:16.24 1:36.55 800m: 12:23.56 1:31.22

27. REITER Wojciech 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 12:26.14 209
100m: 1:33.28 1:33.28 300m: 4:44.36 1:35.30 500m: 7:55.32 1:35.74 700m: 11:03.52 1:34.32
200m: 3:09.06 1:35.78 400m: 6:19.58 1:35.22 600m: 9:29.20 1:33.88 800m: 12:26.14 1:22.62

28. ŚPIEWAK Aleksander 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 12:26.98 209
100m: 1:23.55 1:23.55 300m: 4:32.66 1:34.46 500m: 7:44.11 1:35.34 700m: 10:57.69 1:36.92
200m: 2:58.20 1:34.65 400m: 6:08.77 1:36.11 600m: 9:20.77 1:36.66 800m: 12:26.98 1:29.29

29. CHRENOWSKI Wojciech 04 UKS Delfinek Legnica 12:28.14 208
100m: 1:27.18 1:27.18 300m: 4:37.70 1:35.54 500m: 7:51.82 1:36.75 700m: 10:59.46 1:32.92
200m: 3:02.16 1:34.98 400m: 6:15.07 1:37.37 600m: 9:26.54 1:34.72 800m: 12:28.14 1:28.68

30. KALISZ Michał 04 WKS Śląsk Wrocław 12:33.13 204
100m: 1:28.40 1:28.40 300m: 4:41.92 1:37.22 500m: 7:54.52 1:36.43 700m: 11:03.79 1:34.27
200m: 3:04.70 1:36.30 400m: 6:18.09 1:36.17 600m: 9:29.52 1:35.00 800m: 12:33.13 1:29.34

31. KORCZAK Paweł 04 UKS Delfinek Legnica 12:38.88 199
100m: 1:31.41 1:31.41 300m: 4:48.88 1:39.63 500m: 7:59.31 1:34.73 700m: 11:10.02 1:34.56
200m: 3:09.25 1:37.84 400m: 6:24.58 1:35.70 600m: 9:35.46 1:36.15 800m: 12:38.88 1:28.86
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32. PADARZ Dawid 04 WKS Śląsk Wrocław 12:40.94 197
100m: 1:29.13 1:29.13 300m: 4:41.98 1:37.15 500m: 7:57.44 1:37.43 700m: 11:13.52 1:37.10
200m: 3:04.83 1:35.70 400m: 6:20.01 1:38.03 600m: 9:36.42 1:38.98 800m: 12:40.94 1:27.42

33. JÓZEFIAK Kasper 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 12:43.18 196
100m: 1:28.91 1:28.91 300m: 4:46.77 1:37.44 500m: 8:04.65 1:37.18 700m: 11:13.14 1:32.25
200m: 3:09.33 1:40.42 400m: 6:27.47 1:40.70 600m: 9:40.89 1:36.24 800m: 12:43.18 1:30.04

34. WOŁCZAK Kacper 04 UKS Delfinek Legnica 12:46.09 193
100m: 1:30.23 1:30.23 300m: 4:44.40 1:36.04 500m: 7:59.36 1:39.46 700m: 11:15.98 1:38.23
200m: 3:08.36 1:38.13 400m: 6:19.90 1:35.50 600m: 9:37.75 1:38.39 800m: 12:46.09 1:30.11

35. KRUSZYK Kamil 04 UKS KORAL Wrocław 12:54.01 188
100m: 1:31.52 1:31.52 300m: 4:48.54 1:39.42 500m: 8:04.92 1:38.15 700m: 11:22.25 1:39.01
200m: 3:09.12 1:37.60 400m: 6:26.77 1:38.23 600m: 9:43.24 1:38.32 800m: 12:54.01 1:31.76

36. TOMASZEWSKI Stanisław 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 12:54.41 187
100m: 1:28.79 1:28.79 300m: 4:48.00 1:39.65 500m: 8:06.03 1:39.54 700m: 11:23.04 1:39.02
200m: 3:08.35 1:39.56 400m: 6:26.49 1:38.49 600m: 9:44.02 1:37.99 800m: 12:54.41 1:31.37

37. LITWIŃSKI Marcel 04 KS NEPTUN Świdnica 12:54.64 187
100m: 1:30.88 1:30.88 300m: 4:47.86 1:40.51 500m: 8:06.15 1:38.26 700m: 11:26.65 1:39.15
200m: 3:07.35 1:36.47 400m: 6:27.89 1:40.03 600m: 9:47.50 1:41.35 800m: 12:54.64 1:27.99

38. ROMANOWSKI Jakub 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 12:56.73 186
100m: 1:32.71 1:32.71 300m: 4:55.54 1:41.51 500m: 8:14.45 1:39.61 700m: 11:29.91 1:37.99
200m: 3:14.03 1:41.32 400m: 6:34.84 1:39.30 600m: 9:51.92 1:37.47 800m: 12:56.73 1:26.82

39. DEREŚ Olaf 04 WKS Śląsk Wrocław 12:56.80 186
100m: 1:34.51 1:34.51 300m: 4:53.98 1:39.69 500m: 8:10.91 1:38.23 700m: 11:24.38 1:36.77
200m: 3:14.29 1:39.78 400m: 6:32.68 1:38.70 600m: 9:47.61 1:36.70 800m: 12:56.80 1:32.42

40. DRADRACH Maksymilian 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 13:03.63 181
100m: 1:31.53 1:31.53 300m: 4:51.14 1:40.06 500m: 8:10.41 1:38.85 700m: 11:28.11 1:39.42
200m: 3:11.08 1:39.55 400m: 6:31.56 1:40.42 600m: 9:48.69 1:38.28 800m: 13:03.63 1:35.52

41. KOZŁOWSKI Maciej 04 UKS KORAL Wrocław 13:05.46 179
100m: 300m: 5:32.56 500m: 8:55.86 1:42.16 700m: 12:22.43 1:44.67
200m: 400m: 7:13.70 1:41.14 600m: 10:37.76 1:41.90 800m: 13:05.46 43.03

42. DĘBICKI Maciej 04 WKS Śląsk Wrocław 13:05.50 179
100m: 1:32.55 1:32.55 300m: 4:49.92 1:39.65 500m: 8:10.52 1:39.74 700m: 11:31.09 1:40.57
200m: 3:10.27 1:37.72 400m: 6:30.78 1:40.86 600m: 9:50.52 1:40.00 800m: 13:05.50 1:34.41

43. MIERZWIAK Eryk 04 UKS Delfinek Legnica 13:07.24 178
100m: 1:30.38 1:30.38 300m: 4:48.62 1:39.51 500m: 8:13.05 1:42.29 700m: 11:34.23 1:40.58
200m: 3:09.11 1:38.73 400m: 6:30.76 1:42.14 600m: 9:53.65 1:40.60 800m: 13:07.24 1:33.01

44. RZĄSA Konrad 04 UKS Delfinek Legnica 13:12.76 174
100m: 1:32.00 1:32.00 300m: 4:54.52 1:42.70 500m: 8:22.60 1:44.15 700m: 11:44.34 1:38.40
200m: 3:11.82 1:39.82 400m: 6:38.45 1:43.93 600m: 10:05.94 1:43.34 800m: 13:12.76 1:28.42

45. STROJEWSKI Patryk 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 13:16.30 172
100m: 300m: 4:58.76 1:41.78 500m: 8:20.72 1:40.63 700m: 11:43.20 1:40.79
200m: 3:16.98 400m: 6:40.09 1:41.33 600m: 10:02.41 1:41.69 800m: 13:16.30 1:33.10

46. ŁAPCZYŃSKI Damian 04 UKS Delfinek Legnica 15:01.56 118
100m: 1:38.67 1:38.67 300m: 5:40.60 2:04.56 500m: 9:54.77 2:01.40 700m: 14:07.48 2:00.61
200m: 3:36.04 1:57.37 400m: 7:53.37 2:12.77 600m: 12:06.87 2:12.10 800m: 15:01.56 54.08


